
ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA
MINISTERSTVA J ■ ■
VNITRA ČR <■» V •

Příloha č. 2 výzvy

ZP - 000900229/2022-R__________________________________________________________________________

Rámcová smlouva o poskytování služeb

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
se sídlem: Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00
IČ: 47114304
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216
zastoupená: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
bankovní spojení:

(dále též jako „Objednáte? či „ZP MV ČR“),

a

MouseHouse, s.r.o.
se sídlem: Praha 2, Koperníkova 1490/11, PSČ 120 00
IČ: 63980151
zapsaná/ý v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40397
zastoupená/ý: Lubošem Hyklem, jednatelem
bankovní spojení:

(dále též jako „Poskytovatel"),

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“ či jednotlivé „Smluvní strana“),

uzavřeli níže uvedeného kalendářního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) a na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „PR služby“ (dále též 
„Veřejná zakázka“), vedené pod č.j. ZP - 000900229/2022-R Objednatele tuto

RÁMCOVOU SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
evidovanou u Objednatele pod č.j. ZP - 000900229/2022-R 

evidovanou u Poskytovatele pod č.j. 0122

(dále jen „Rámcová smlouva“)

Článek I.
Předmět Rámcové smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli po dobu trvání této Rámcové smlouvy služby 
specifikované v článku II. této Rámcové smlouvy (dále též „plnění“).

Rámcová smlouva o poskytování služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - MouseHouse, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z9



Článek II.
Specifikace předmětu a plnění Rámcové smlouvy

1. Předmětem plnění dle této Rámcové smlouvy je poskytování zejména následujících služeb:

a) Poskytování grafických služeb. Součástí mohou být i s nimi související činnosti a práce, 
např. nákup či pořízení fotografií, obrazového materiálu, výroba kontrolních tisků, kontrola 
nátisků v tiskárně atd.

b) Zadávání průzkumů zaměřených na zjišťování různých aspektů zdravotní gramotnosti, 
životního stylu a postojů veřejnosti ke zdraví. Každý jednotlivý průzkum provede renomovaná 
agentura. Zadání otázek a interpretace výsledků musí být garantovány odborníkem na 
danou problematiku. Poskytovatel ve spolupráci s Objednatelem zprostředkuje jednání o cíli 
a předmětu průzkumu mezi zástupcem Objednatele, odborníkem na danou problematiku 
(lékařem) a zástupcem agentury pověřené provedením průzkumu, jehož výsledkem bude 
zadání průzkumu agentuře. Výstupem bude zpráva o výsledcích průzkumu použitelná pro 
účely PR.

c) Zajišťování zázemí pro tiskové konference, setkání s novináři a podobné PR akce, 
konkrétně vhodného prostoru, ozvučení a občerstvení.

d) Poskytování copywriterských služeb, jako je příprava článků na způsob žurnalistických 
žánrů nebo reklamních textů, a to ve spolupráci s odborníky na medicínu a zdravotnictví 
(s lékaři apod.) nebo s propagátory zdravého životního stylu.

e) Poskytování strategického poradenství v oblasti mediální komunikace a komunikace 
s veřejností. Poskytovatel bude průběžně sledovat a vyhodnocovat aktuální trendy ve 
zdravotnictví, společenské tendence a mediální témata související s činností Objednatele 
a na základě toho bude průběžně navrhovat konkrétní možnosti komunikace, které by vedly 
k úspěšné sebeprezentaci Objednatele.

2. Plnění této Rámcové smlouvy bude realizováno na základě dílčích objednávek a jejich písemné 
akceptace (společně dále též „dílčích smluv“), jak je blíže popsáno v článku III. této Rámcové 
smlouvy. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel v rámci dílčí smlouvy nebude objednávat 
zároveň všechny typy služeb a že některé typy služeb nemusí Objednatel po dobu trvání 
Rámcové smlouvy objednat vůbec.

3. Poskytovatel se zavazuje k plnění služeb specifikovaných v odstavci 1 tohoto článku Rámcové 
smlouvy dle aktuálních potřeb Objednatele a na základě upřesňujících požadavků Objednatele, 
jak je uvedeno v článku III. této Rámcové smlouvy.

4. Ve věci plnění této Rámcové smlouvy jsou za Smluvní strany oprávněny jednat pouze osoby 
uvedené v článku IX. odst. 9 této Rámcové smlouvy.

5. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem na realizaci 
Veřejné zakázky v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek ve smyslu 
§ 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“). Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu 
založeného touto Rámcovou smlouvou zajistit dodržování veškerých obecně závazných

Rámcová smlouva o poskytování služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - MouseHouse, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2z9



právních předpisů vztahující se k vykonávané činnosti, zejména předpisů o bezpečnosti a 
ochraně zdraví při práci a o požární bezpečnosti, dále interních předpisů Objednatele, pokud 
byla příslušná dokumentace zpřístupněna Poskytovateli, dále se řídit organizačními pokyny 
odpovědných zaměstnanců Objednatele a především pracovněprávními předpisy týkajícími se 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku, přesčasů atd.

Článek III.
Podmínky, lhůty a místo plnění

1. Plnění z této Rámcové smlouvy bude uskutečňováno dle dílčích smluv. Dílčí smlouvy budou 
uzavírány na základě písemných objednávek Objednatele (dále též „objednávka“) a písemné 
akceptace objednávky Poskytovatelem (dále též „akceptace“). Objednávky i akceptace budou 
zasílané zpravidla elektronicky. Za den uzavření jednotlivé dílčí smlouvy se považuje den, kdy 
Poskytovatel objednávku akceptoval.

2. Podkladem pro plnění služeb bude Objednatelem vystavená objednávka, která obsahuje 
zejména:

o číslo Rámcové smlouvy
o identifikaci Smluvních stran
o číslo objednávky
o předmět objednávky (typy a specifikaci služeb, které objednatel požaduje dodat)
o místo plnění
o cenu za objednané služby
o termín plnění
o datum a podpis.

3. Objednatel zašle objednávku na kontaktní osobu Poskytovatele uvedenou v článku IX. odst. 9 
této Rámcové smlouvy.

4. Poskytovatel se zavazuje objednávku vystavenou v souladu s touto Rámcovou smlouvou 
akceptovat do 3 pracovních dnů ode dne doručení Objednávky. Za akceptaci objednávky se 
považuje opatření objednávky podpisem s uvedením data podpisu nebo podepsání samostatně 
vystaveného potvrzení. Potvrzení musí obsahovat identifikaci objednávky, podpis a datum 
podpisu. Akceptaci objednávky Poskytovatel zašle emailem na kontaktní osobu Objednatele, a 
to v den podpisu akceptace.

5. Objednatel v návaznosti na akceptovanou Objednávku poskytne Poskytovateli potřebné 
podklady, informace a upřesňující požadavky k realizaci služeb (dále jen „upřesnění 
dodávky“).

6. Poskytovatel se zavazuje dodat objednanou práci v termínu dohodnutém v jednotlivé dílčí 
smlouvě.

7. Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv zřízeném dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákona o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále též jen "Registr 
smluv"). Poskytovatel je povinen splnit dílčí dodávku ve lhůtě dohodnuté v jednotlivé dílčí 
smlouvě, ne však dříve, než bude dílčí smlouva uveřejněna v Registru smluv. Toto ustanovení 
se vztahuje pouze na dílčí smlouvu, která splní podmínky pro uveřejnění v Registru smluv.

8. Místem realizace a předání plnění je sídlo Objednatele a jeho pracoviště.

9. Převzetím plnění přechází na Objednatele vlastnické i autorské právo ke všem dílům, která jsou 
součástí plnění. V případě, že obsahem plnění bude dílo, které podléhá ochraně dle zákona 
č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorskýzákon“), 
přechází na Objednatele trvalé, časově neomezené právo užití a šíření takového díla nebo jeho

Rámcová smlouva o poskytování služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - MouseHouse, s.r.o.________

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001 3 z 9



části ve smyslu § 12 a násl. autorského zákona. Poskytovatel odpovídá za to, že co se týče 
autorských práv k autorskému dílu, budou předem vypořádána práva třetích osob. Pokud by 
Objednateli vznikla z důvodu právních vad díla škoda, je Poskytovatel povinen tuto škodu 
Objednateli nahradit. Škodou se vždy rozumí i náklady soudního či rozhodčího řízení včetně 
nákladů na právní zastoupení v těchto řízeních.

10. Objednatel se zavazuje plnění předané Poskytovatelem na základě dílčí smlouvy dle této 
Rámcové smlouvy převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu ve výši a ve lhůtě uvedené v článku 
IV. této Rámcové smlouvy.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za plnění předmětu této Rámcové smlouvy se sjednává na základě nabídky Poskytovatele 
předložené v rámci zadávacího řízení k zadání Veřejné zakázky, na jejíž plnění je uzavřena tato 
Rámcová smlouva. Cena za jednotlivá plnění bude určena vždy dle příslušné dílčí smlouvy:

a) na základě hodinových sazeb, které jsou uvedeny v Příloze 1 - rozpisu ceny plnění této 
Rámcové smlouvy,

b) na základě podrobného rozpisu cen za jednotlivé činnosti vztahující se k článku b) odst. 2 
této Rámcové smlouvy, které byly specifikovány Poskytovatelem v rámci zadávacího řízení 
k této Rámcové smlouvě a které jsou uvedeny v Příloze 1 - rozpisu ceny plnění této 
Rámcové smlouvy,

c) tak, že k jednotlivým cenám bude připočtena příslušná DPH ve výši dle právních předpisů, 
platných k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Cenou za plnění pro účely vyúčtování smluvní pokuty podle článku VI. této Rámcové smlouvy 
se rozumí cena stanovená podle odst. 1 tohoto článku včetně DPH.

3. Celková cena plnění dle této Rámcové smlouvy za 24 měsíců ode dne uzavření Rámcové 
smlouvy nesmí přesáhnout částku 2 000 000,- Kč bez DPH.

4. Úhrada bude Objednatelem provedena v české měně po převzetí plnění z každé jednotlivé dílčí 
smlouvy na základě účetního dokladu (faktury). Zálohy Objednatel neposkytuje.

5. Úhrada faktur, vystavených Poskytovatelem, bude provedena s lhůtou splatnosti 
21 kalendářních dnů od data jejich doručení Objednateli bezhotovostním platebním stykem. Za 
den úhrady faktur se považuje den odepsání finančních prostředků z účtu Objednatele.

6. Vyúčtování musí obsahovat náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, náležitosti dle § 435 občanského zákoníku 
a náležitosti dohodnuté touto Rámcovou smlouvou. V případě, že vyúčtování nebude mít 
odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je Poskytovateli ve lhůtě splatnosti zpět 
k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti. Lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených vyúčtování 
Objednateli.

7. Poskytovatel, pokud je plátce DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit 
daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Rámcové smlouvy dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 235/2004 Sb.“), a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle této 
Rámcové smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by 
splnění těchto povinností bránily.

8. Účetní doklady budou vystavovány a zasílány na adresu sídla Objednatele Zdravotní pojišťovna 
ministerstva vnitra České republiky, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3. Účetní doklady je

Rámcová smlouva o poskytování služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - MouseHouse, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

4z9



možné zaslat Objednateli elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím datové schránky ZP MV 
ČR, kód: 9swaix3. Nedisponuje-li Poskytovatel datovou schránkou, účetní doklady lze též 
odeslat na e-mailovou adresu info@zpmvcr.cz. Do předmětu zprávy je třeba v obou případech 
uvést text „Fakturace R“.

9. Faktura musí kromě náležitostí uvedených v odst. 5, resp. 7 tohoto článku obsahovat číslo: 
ZP - 000900229/2022-R, pod kterým je Rámcová smlouva evidována u Objednatele.

Článek V.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují poskytovat si navzájem veškerou nezbytnou součinnost pro zajištění 
plnění dle této Rámcové smlouvy a vzájemně se informovat o všech relevantních skutečnostech 
nezbytných pro řádné plnění Rámcové smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen provádět služby řádně, včas, s potřebnou odbornou péčí, na svůj náklad 
a nebezpečí, plně v souladu se zájmy a pokyny Objednatele.

3. Poskytovatel je povinen při poskytování služeb dodržovat obecně závazné právní předpisy, řídit 
se touto Rámcovou smlouvou, pokyny Objednatele a podklady, které mu budou prokazatelné 
předány.

4. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se seznámí 
při poskytování služeb dle této Rámcové smlouvy.

5. Poskytovatel má nárok na odměnu, jejíž výše je sjednána dle článku IV. odst. 1 a Přílohy č. 1 
této Rámcové smlouvy.

6. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli včas veškeré informace a podklady nezbytné 
pro řádný výkon předmětných služeb.

7. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování plnění dle této Rámcové smlouvy 
prostřednictvím kontaktní osoby Objednatele uvedené v článku IX. odst. 9 této Rámcové 
smlouvy, případně prostřednictvím další osoby, kterou k tomu Objednatel písemně zmocní.

8. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna převést nebo postoupit třetí osobě tuto Rámcovou 
smlouvu nebo její část nebo práva a povinnosti z ní vyplývající bez předchozího písemného 
souhlasu druhé Smluvní strany.

Článek VI.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Objednatel je oprávněn v případě prodlení s plněním v termínu dohodnutém dle jednotlivé dílčí 
smlouvy dle článku III. této Rámcové smlouvy požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní 
pokuty, a to ve výši 0,1 % z ceny plnění jednotlivé dílčí smlouvy za každý, i započatý den 
prodlení.

2. Smluvní pokuta za prodlení sjednané lhůty plnění dle jednotlivé dílčí smlouvy se nevztahuje na 
prodlení vyvolané provozními, popř. jinými důvody na straně Objednatele.

3. V případě prodlení Poskytovatele s akceptací objednávky ve lhůtě podle článku III. odst. 4 této 
Rámcové smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,1 % z ceny plnění jednotlivé dílčí smlouvy za každý, i započatý den prodlení.

Rámcová smlouva o poskytování služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - MouseHouse, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

5z9



4. V případě porušení povinnosti Poskytovatele podle článku III. odst. 9 této Rámcové smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat po poskytovatel zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000 Kč 
za každé jednotlivé porušení.

5. V případě porušení ustanovení článku V. odst. 8 této Rámcové smlouvy je Objednatel oprávněn 
požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000 Kč.

6. V případě prodlení Objednatele s úhradou Poskytovatelem oprávněně vystavené dílčí faktury je 
Poskytovatel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý, i započatý den prodlení.

7. Celková výše smluvní pokuty není omezena limitem z ceny požadovaného plnění. Ve všech 
případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

8. Pokud je Poskytovatel v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit Objednateli 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení.

Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů po doručení oznámení o uložení 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení druhé Smluvní straně. Objednatel si vyhrazuje právo na 
určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně zápočtu proti splatné pohledávce 
Poskytovatele vůči Objednateli.

Článek VII.
Doba trvání Rámcové smlouvy a zánik závazku

1. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců ode dne nabytí její 
účinnosti nebo do vyčerpání částky 2 000 000,- Kč podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2. Závazkový vztah založený touto Rámcovou smlouvu lze před ukončením doby trvání ukončit 
dohodou Smluvních stran nebo výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran. Výpovědní lhůta činí 3 
měsíce a začíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního měsíce po doručení písemné 
výpovědi druhé Smluvní straně.

3. Objednatel je oprávněn od Rámcové smlouvy odstoupit, pokud je Rámcová smlouva porušena 
podstatným způsobem nebo pokud je tak dohodnuto v této Rámcové smlouvě. Objednatel je 
dále oprávněn od této Rámcové smlouvy odstoupit zejména v případě, jestliže:

a) Poskytovatel nebude plnit povinnosti uložené mu touto Rámcovou smlouvou a jednotlivými 
dílčímu smlouvami,

b) Poskytovatel je v prodlení s plněním dle jednotlivé dílčí smlouvy o více než 15 kalendářních 
dnů,

c) Poskytovatel poruší ustanovení článku V. odst. 8 této Rámcové smlouvy.

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Rámcové smlouvy v případě, že:
a) nové legislativní změny právního řádu České republiky, rozhodnutí státních orgánů České

republiky znemožní, omezí nebo jinak změní možnost realizace této Rámcové smlouvy,
b) rozhodnutí správní nebo dozorčí rady Objednatele ztíží nebo znemožní realizaci této

Rámcové smlouvy,
c) Poskytovateli bude rozhodnutím správce daně přidělen status nespolehlivého plátce,
d) vůči Poskytovateli bylo zahájeno insolvenční řízení nebo vstoupil do likvidace,

e) Poskytovatel porušil závazek dodržování veškerých obecně závazných právních předpisů 
vztahující se k vykonávané činnosti vůči svým pracovníkům dle podmínek uvedených 
v článku II. odst. 6 této Rámcové smlouvy a byl orgánem veřejné moci pravomocně uznán 
vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného právního jednání.

Rámcová smlouva o poskytování služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - MouseHouse, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

6z9



5. Poskytovatel je oprávněn od Rámcové smlouvy odstoupit zejména v případě, jestliže je 
Objednatel v prodlení o více než 30 kalendářních dnů s úhradou oprávněně vystavené faktury 
za dílčí dodávku.

6. Při odstoupení od Rámcové smlouvy jsou Smluvní strany povinny si vypořádat vzájemná plnění. 
Oznámení o odstoupení od Rámcové smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno na adresu 
Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Rámcové smlouvy. Účinky odstoupení nastávají dnem 
doručení oznámení o odstoupení od Rámcové smlouvy druhé Smluvní straně.

Článek Vlil. 
Uveřejňovací povinnost

1. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ zákon o 
registru smluv“) je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, 
tuto Rámcovou smlouvu včetně jejích případných změn a dodatků a včetně jednotlivých dílčích 
smluv, uzavřených v rámci této Rámcové smlouvy, za splnění podmínek k uveřejnění dle 
zákona o registru smluv, a s uveřejním Rámcové smlouvy v plném znění, resp. jednotlivé dílčí 
smlouvy splňující podmínky k uveřejnění, souhlasí.

2. Objednatel se zavazuje tuto Rámcovou smlouvu, resp. jednotlivou dílčí smlouvu, která splní 
podmínky pro uveřejnění, uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření v Registru smluv. 
Poskytovatel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla Rámcová 
smlouva, resp. jednotlivá dílčí smlouva, uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel 
Rámcovou smlouvu, resp. jednotlivou dílčí smlouvu, řádně uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je 
povinen Rámcovou včetně jejích dodatků a příloh, resp. jednotlivou dílčí smlouvu, uveřejnit sám 
a o této skutečnosti informovat Objednatele.

3. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel, jako zadavatel veřejné zakázky, 
jež je předmětem této Rámcové smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., ZZVZ, uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění 
Rámcové smlouvy, v souladu s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ včetně všech 
případně dalších povinností Objednatele stanovených ZZVZ.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění Rámcové smlouvy v Registru smluv dle čl. Vlil odst. 2. této Rámcové smlouvy. 
Za den uzavření Rámcové smlouvy se považuje podpis Rámcové smlouvy druhou Smluvní 
stranou.

2. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Rámcovou smlouvou se 
řídí obsahem Rámcové smlouvy. V otázkách neupravených touto Rámcovou smlouvou se řídí 
obecně závaznými právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem. Smluvní strany se 
ve smyslu § 1 odst. 2 občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 občanského 
zákoníku, jehož režim se pro vztahy Poskytovatele a Objednatele dle této Rámcové smlouvy 
nepoužije. Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle ustanovení § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku.

Rámcová smlouva o poskytování služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - MouseHouse, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

7z9



3. Obě Smluvní strany se zavazují o případných změnách kontaktních údajů neprodleně 
informovat druhou Smluvní stranu.

4. Veškeré změny nebo dodatky k této Rámcové smlouvě mohou být činěny pouze písemně se 
souhlasem obou Smluvních stran. Rámcová smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé jsou 
závazné i pro případné právní nástupce Smluvních stran.

5. Poskytovatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákona o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů.

6. Pokud by se kterékoli ustanovení vyplývající z této Rámcové smlouvy ukázalo jako neplatné či 
nevymahatelné nebo by se takovým po dobu trvání účinnosti této Rámcové smlouvy stalo, nemá 
taková skutečnost vliv na ostatní ustanovení Rámcové smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
takové ustanovení bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této 
skutečnosti dozvěděly, nahradit platným ustanovením, které je svým obsahem původnímu 
ustanovení nejbližší.

7. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly z této Rámcové smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku, budou 
přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou Smluvních 
stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní příslušnost je 
rozhodný obecný soud Objednatele.

8. Veškerá oznámení vyplývající z této Rámcové smlouvy budou, pokud není v této Rámcové 
smlouvě výslovně sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu potvrzujícímu jejich převzetí 
nebo zaslána doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy. Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení nedozvěděl, a to 
5. (slovy: pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že nebyla doručena na změněnou 
adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní strana druhé Smluvní straně písemně 
neoznámí.

9. Osobami pověřenými jednat za Smluvní strany během plnění dle této Rámcové smlouvy jsou:

9.1. za stranu Objednatele:

9.2. za stranu Poskytovatele:

10. Tato Rámcová smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních 
stran obdrží po jednom.

Rámcová smlouva o poskytování služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - MouseHouse, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

8z9



11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

12. Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy je Příloha č. 1: rozpis ceny plnění.

V Praze dne 2'8 -06- 2022

Objednatel:

České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA, 
generální ředitel

V Praze dne
2'9 -06- 2022

Poskytovatel:

MouseHousp, s.r.o.
Luboš Hykl, jednatel

Rámcová smlouva o poskytování služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - MouseHouse, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

9z9



Příloha 1 ke smlouvě č. j. ZP - 000900229/2022-R

Veřejná nakázka na PR služby: MouseHouse, s.r.o. - rozpis ceny plnění

Grafické služby Hodinová sazba
art director 1500
grafický designér 1300
DTP operátor 950
produkční 1100
account manager 1100

Průzkum - specifikace činností Dodavatel/subdodavatel Kalkulace bez DPH
sestavení dotazníku (12 minut) Empirica s.r.o. 19000
příprava dotazování Empirica s.r.o. 23000
sběr dat(1000 respondentů)* Empirica s.r.o. 78000
analýza dat Empirica s.r.o. 26000
interpretace výsledků Empirica s.r.o. 26000
account manager Empirica s.r.o. 28000
* reprezentativní populace ČR

cena za průzkum celkem 200000

Setkání s novináři Hodinová sazba
organizátor 1100

Příprava textu Hodinová sazba
copywriter 1500

Strategické poradenství Hodinová sazba
vypracování podkladu 3500

* Doplňte další.


